



R. R. RIBEIRO LTDA-ME
CNPJ: 14.726.199/0001-44

COTAÇÃO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Nova Timboteua- Pa

Licitante: R. R. RIBEIRO LTDA-ME

CNPJ: 14.726.199/0001-44

Telef. (91) 3462-1211 Celular: (91) 8311-4366

E-mail: eletromaquinasr3@gmail.com

End: OURICURIZINHO, 103 - BAIRRO: FATIMA -
CAPANEMA-PA

BOMBAS					
ITEM	DESCRIÇÃO	Unida de	Quant. Mínima	Quant. Máxima	VALOR UNITARIO
1	REBOBINAGEM DE BOMBA SAPO 800 CV	UND	1	10	R\$ 230,00
2	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TSM 2,0 CV EST.	UND	1	20	R\$ 650,00
3	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TSM 3,0 CV EST.	UND	1	25	R\$ 800,00
4	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TSM 4,0 CV EST.	UND	1	20	R\$ 900,00
5	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TSM 6,0 CV EST.	UND	1	10	R\$ 900,00
6	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA MONO 3/4 CV	UND	1	10	R\$ 500,00
7	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA MONO 1,0 CV	UND	1	10	R\$ 550,00
8	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA MONO 2,0 CV	UND	1	20	R\$ 750,00
9	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA MONO 3,0 CV	UND	1	20	R\$ 750,00
10	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA MONO 4,0 CV	UND	1	20	R\$ 930,00

11	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 3/4 CV	UND	1	10	R\$ 450,00
12	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 1,0 CV	UND	1	20	R\$ 650,00
13	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 2,0 CV	UND	1	20	R\$ 720,00
14	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 3,0 CV	UND	1	20	R\$ 800,00
15	REBOBINAGEM DE BOMBA SUBMERSA TRIFASICA 4,0 CV	UND	1	20	R\$ 830,00
16	REBOBINAGEM DE BOMBA CENTRIFUGA E INJETORA MONO 3/4 CV 2 POLOS	UND	1	10	R\$ 320,00
17	REBOBINAGEM DE BOMBA CENTRIFUGA E INJETORA MONO 1,0 CV 2 POLOS	UND	1	10	R\$ 320,00
18	REBOBINAGEM DE BOMBA CENTRIFUGA E INJETORA MONO 2,0 CV 2 POLOS	UND	1	10	R\$ 420,00
19	REBOBINAGEM DE BOMBA CENTRIFUGA E INJETORA MONO 3,0 CV 2 POLOS	UND	1	10	R\$ 550,00
20	REBOBINAGEM DE BOMBA CENTRIFUGA E INJETORA MONO 4,0 CV 2 POLOS	UND	1	10	R\$ 560,00
21	REBOBINAGEM DE BOMBA CENTRIFUGA E INJETORA TRIFASICA 3/4 CV 2 POLOS	UND	1	10	R\$ 200,00
22	REBOBINAGEM DE BOMBA CENTRIFUGA E INJETORA TRIFASICA 1,0 CV 2 POLOS	UND	1	10	R\$ 270,00
23	REBOBINAGEM DE BOMBA CENTRIFUGA E INJETORA TRIFASICA 2,0 CV 2 POLOS	UND	1	10	R\$ 320,00
24	REBOBINAGEM DE BOMBA CENTRIFUGA E INJETORA TRIFASICA 3,0 CV 2 POLOS	UND	1	10	R\$ 350,00
25	REBOBINAGEM DE BOMBA CENTRIFUGA E INJETORA TRIFASICA 4,0 CV 2 POLOS	UND	1	10	R\$ 460,00
26	SERVIÇO ELETRICO E DE INSTALAÇÃO DE BOMBA	UND	1	20	R\$ 450,00
27	SERVIÇO DE EIXO DE BOMBA	UND	1	10	R\$ 20,00
28	SERVIÇO DE LIMPEZA DE POÇO	UND	1	30	R\$ 50,00
29	SERVIÇO DE ENCANIZAÇÃO DE POÇO	UND	1	10	R\$ 20,00

Validade da COTAÇÃO: 60 Dias

Prazo de Entrega: Conforme pedido do órgão solicitante


 Nome do representante:
 MARIA LINDOMAR NOGUEIRA DE OLIVEIRA
 CPF: 713.827.202-20

COTAÇÃO DE PREÇO

Consumidor: Prefeitura Municipal de Nova Timboteua-pa.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1	Rebobinagem de bomba sapo 800 cv	UND	10	246,84	2.468,40
2	Rebobinagem de bomba submersa TSM 2,0cv est.	UND	20	713,41	14.268,20
3	Rebobinagem de bomba submersa TSM 3,0cv est.	UND	25	828,03	20.700,75
4	Rebobinagem de bomba submersa TSM 4,0cv est.	UND	20	952,02	19.040,40
5	Rebobinagem de bomba submersa TSM 6,0cv est.	UND	10	1.100,25	11.002,50
6	Rebobinagem de bomba submersa mono 3/4cv.	UND	10	542,23	5.422,50
7	Rebobinagem de bomba submersa mono 1cv	UND	10	578,92	5.789,20
8	Rebobinagem de bomba submersa mono de 2cv	UND	20	839,48	16.789,60
9	Rebobinagem de bomba submersa mono de 3cv	UND	20	828,03	16.560,60
10	Rebobinagem de bomba submersa mono de 4cv	UND	20	952,02	19.040,40
11	Rebobinagem de bomba submersa trifásica de 3/4cv	UND	10	440,94	4.409,40
12	Rebobinagem de bomba submersa trifásica de 1 0cv	UND	20	474,60	9.492,00
13	Rebobinagem de bomba submersa trifásica de 2.0cv	UND	20	713,41	14.268,20
14	Rebobinagem de bomba submersa trifásica de 3.0cv	UND	20	771,93	15.438,60
15	Rebobinagem de bomba submersa trifásica de 4.0cv	UND	20	895,92	17.918,40
16	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora mono 3/4cv	UND	10	283,20	2.832,00

Endereço Marechal Deodoro nº 869 Santa Catarina Cidade,
Castanhal-Pa.

Celular: (091) 98817-3002/ 98092-4621
Email- rnbombasmotores@outlook.com



Eletrônica

Bombas e Motores

	2 polos				
17	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora mono 1cv 2 polos	UND	10	312,59	3.125,90
18	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora mono 2cv 2 polos	UND	10	446,08	4.460,80
19	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora mono 3cv 2 polos	UND	10	533,58	5.335,80
20	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora mono 4cv 2 polos	UND	10	548,99	5.489,90
21	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 3/4cv 2 polos	UND	10	225,45	2.254,50
22	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 1cv 2 polos	UND	10	226,36	2.263,60
23	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 2cv 2 polos	UND	10	289,55	2.895,50
24	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 3cv 2 polos	UND	10	334,67	3.346,70
25	Rebobinagem de bomba centrífuga e injetora trifásica 4cv 2 polos	UND	10	418,57	4.185,70
26	Serviço elétrico e de instalação de bomba	UND	20	504,90	10.098,00
27	Serviço de eixo de bomba	UND	10	179,52	1.795,20
28	Serviço de limpeza de poço	UND	30	1.402,50	42.075,00
29	Serviço de encanação de poço	UND	10	729,30	7.293,00
VALOR GLOBAL					290.060,55


 RNBOMBAS E MOTORES
 C.P. 13.257.683/0001-60
 Fone: 3712-3713 / 3092-4621

Endereço Marechal Deodoro nº 869 Santa Catarina Cidade,
 Castanhal-Pa.
 Celular: (091) 98817-3002/ 98092-4621
 Email- rnbombasmotores@outlook.com